3

[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___.___.2024 № ______
х. Ильинка
[bookmark: Наименование]О внесении изменений в Постановление Администрации Ильинского сельского   поселения от 03.12.2018  № 110

	В целях обеспечения реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», Администрация Ильинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 03.12.2018 № 110 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  не ранее  01.01.2026 и  распространяются на правоотношения, возникающие начиная с  составления проекта  бюджета Ильинского сельского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ильинского сельского поселения				  Д.Н.Трифонов

Приложение
к постановлению
Администрации
Ильинского сельского поселения
от __.__.2024 № _____

Изменения, вносимые в постановление
Администрации Ильинского сельского поселения от 03.12.2018 № 110
«Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

1.В разделе II Паспорт муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	77 582,5 тыс. рублей:
этап I: 41 260,7 тыс. рублей;
этап II: 41326,7 тыс. рублей»;

	–

2

1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная  программа Ильинского сельского поселения «Управление муниципальными  финансами
и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (всего),
в том числе:
	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	 бюджет (всего), из них:

	местный бюджет
	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	Комплекс процессных мероприятий «Эффективное управление доходами» (всего),
в том числе:
	0
	0

	0
	0

	бюджет (всего), из них:
	0
	0

	0
	0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего),
в том числе:
	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	бюджет (всего), из них:

	местный бюджет
	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7»

1.3 Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» паспорта      комплекса процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»   изложить в новой редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	местный
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	областной бюджет (всего), из них:

	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность Администрации Ильинского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	местный бюджет (всего), из них:

	10011,7
	10461,1
	10513,9
	10340,0
	41326,7

	95101041040200110120
	7889,7
	8578,7
	8578,7
	8578,7
	33625,8

	95101041040200190240
	1939,2
	1712,9
	1765,7
	1591,8
	7009,6

	95101041040200190850
	37,5
	5,7
	5,7
	5,7
	54,6

	95101041040287030540
	84,2
	90,5
	90,5
	90,5
	355,7

	95101061040287050540
	39,4
	49,7
	49,7
	49,7
	188,5

	95101061040287050540
	21,7
	23,6
	23,6
	23,6
	92,5

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Обеспечено функционирование и эффективное использование информационной системы «Единая автоматизированная система управления общественными финансами (всего), в том числе:
	Х
	0
	0
	0

	0

	местный бюджет (всего), из них:

	0
	0
	0

	0

	0
	0
	0

	0»

	Ведущий специалист: 									А.С.Кнурев

image1.jpeg